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Ücretli ve İşsiz Mühendisler

TMMOB Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Asgari 
Ücret Komisyonu, ücretli mühendislerin, mimarların, 
şehir plancılarının TMMOB’nin SGK ile yaptığı 
protokol kapsamında belirlenen asgari ücretin 
altında çalıştırılmalarını önlemek üzere bir çalışma 
programı oluşturdu. TMMOB Yönetim Kurulu’nun, 
Komisyon’un oluşturduğu çalışma programını 
onaylamasının ardından çalışmalar başladı.

Çalışma programının ilk adımı olarak TMMOB Asgari 
Ücret Komisyonu’nun ücretli üyeler için hazırladığı 
bilgilendirme yazısı yer alıyor. 'Düşük ücretle 
çalışmaya ve eksik SGK bildirimlerine karşı birlikte 
mücadele edelim, hakkımıza sahip çıkalım' çağrısıyla 
biten yazı ücretli üyelere ulaştırılması için Odalara 
gönderildi.

İşverenlere uyarı yazısı
TMMOB Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Asgari 
Ücret Komisyonu ücretli üyeleri dayanışmaya, 
örgütlenmeye ve mücadeleye çağırdığı yazıya 
ek olarak mühendis, mimar, şehir plancılarının 

çalıştığı kurumlara uyarı yazısı hazırladı. Uyarı 
yazısında firma yetkilileri 'TMMOB üyesi mühendis, 
mimar, şehir plancılarının en alt sınır ücreti olarak 
belirlenmiş 3000TL brüt asgari ücretin altında 
çalıştırılamayacağını bildirmek isteriz' diyerek 
uyarılıyor. TMMOB, Komisyon’un hazırladığı uyarı 
yazısını da üyelerin çalıştığı firmalara iletilmek üzere 
Odalara gönderdi.

‘Asgari ücret mücadelesi TMMOB’nin 
yapacağı kampanya ile büyüsün’
TMMOB Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları 
Asgari Ücret Komisyonu ücretli mühendislerin, 
mimarların, şehir plancılarının yaşadığı en yakıcı 
güvencesizliklerden birisi olan düşük ücretlere karşı 
çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda oluşturulan 
çalışma programının ilk adımı olan bilgilendirme ve 
uyarı yazılarının ardından ‘mühendis asgari ücretinin 
çalışma yaşamının gerçek en alt sınır ücretine 
dönüşmesi’ için bir kampanya planladı. TMMOB’nin 
mühendis asgari ücretiyle ilgili yapacağı kampanya 
için hazırlıkları sürüyor.

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Yönetim Kurulu, 19 
Mayıs tarihinde 1396’sı üyesi olmak üzere metal iş kolunda 
çalışan 2 bin 224 elektrik ve elektronik mühendisine e-posta 
ve kısa mesaj gönderdi. EMO Yönetim Kurulu, metal iş 
kolunda çalışan elektrik ve elektronik mühendislerini 
“metal işçilerinin haklı direnişine destek olmaya, tarihsel bir 
dönemeçte bu mücadelenin içinde yer almaya” çağırdı. 

TMMOB ASGARİ ÜCRET KOMİSYONU

‘DÜŞÜK ÜCRETLERE KARŞI

 MÜCADELE EDELİM’
TMMOB Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları 

Asgari Ücret Komisyonu’nun ücretli 
mühendislerin, mimarların, şehir plancıların 
düşük ücretlerle çalıştırılmalarına karşı 
oluşturduğu çalışma programı hayata 
geçiyor.
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